平 成３０年 ３月７日

  会 員 各 位

                                        東 京 土 地 家 屋 調 査 士 会

                                          業 務 部

不動産登記の登録免許税課税標準価額の認定基準の一部改正について（お知らせ）

このたび東京法務局より，本年４月１日施行の同局管内における「新築建物課税標準価格認

定基準表」等について，別紙のとおりの通知がありましたので，お知らせ致します。